Portugalia & AIgarbix,noftro Fratreque carilfimo, ejuiqueCora-

miffario, vel Commiffariis, Dcputato, vel Deputatis, loco, vice,

& nomine noilris, ac pro Nobis,

Ab eodcm, & eildem, Sublidium & Succurfum Hominum Ar-

matorum, Baliftariorum , ac aliorura de Tradtu, Pctendum, Exi-

gendum , & Optinendum,
Requifitiontfque & Motiva, quotiens opus fuerit,penes eofdem,

pro celcri Tranfmiffione Hominura Armatorum , Baliftariorum

,

ac aliorum de Tradtu hujufmodi , faciendum

,

Necnon dc & fuper numero Hominum hujufmodi Vadiifque

,

Solutionibus, & Stipendiis, eiidem & eorum cuilibet folvendis

,

Naucleris infupcr & Navigiis, eis opormnis, Traftandum, Con-
veniendum, Pacifcendum^ &, fi neceffe fuerit, in hac parte So-

lutiones folempnes Ineundura & Faciendura,

Et, pro majori Securitate, in hac parce, pro huiufmodi Vadiis,

Solutionibus, & Stipendiis, eifdem Hominibus Armorum, Bali-

ftariis, & aliis de Tntiw, cum Naucleris & Navigiis hujulmodi,

fiendis, Nos difto Domino Johan?ii Rrgi Poriuga/ia & Algar-

bia, alii, vel aliis, pro ejus libito, Obligandum per quafcumque

Cautiones, Obligationcfque, licicas, & honeftas, & in hac parce

quomodolibec requifitas,

Oniniaque alia & lingula Faciendum, Exercendum, & Espe-

diendum, quae in Pi-.cmiffis omnibus & fingulis, Dependentiis,

Conncxis corumdem , & circa ea neceflaria fucrint vel quomo-

dolibetoportuna, & qu'.c merica Negotiorura hujufmodi exigunc

& requirunt, etiam fi talia forent quse Mandatum, de fui natura,

magis exigant fpeciale quam aliquod Pncmifforura;

Promittentes Nos Ratum, Gratum, Firmum, & Stabile perpc-

tuo habituros totum & quicquid ^\QC\,Tho?nas & Willieh;ius,P^-

baxiatores, Procuratorcs , Commiflarii, Sindici, Adlores, Fadto-

res, Negotiorum Geftores, & Nuncii noftri fecerint, fcu eorum

alter fecerit, in Prxmiiris, vel aliquo PrcemilTorum.

In cujus, &c. ,.

Dat. in Palatio nofiro Weftmonafterii , decimo quarto die Ja-

nuarii.

Per tpfim Regcm ^ Concihum,

Pi
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J)e TraBa-4clo cttm Rege Romanortim.

n EX univerris & fingulis, prsefentes Literas infpefturis, Salu-

*^ tem , & fidem indubiam praefentibus adhibere.

Licet nuper, poft noniuilla Guerrarum, inter Regna Anglise &
Franci;x; longo decurfu temporis habitarum , itrumpnas &: Deci-

dia, difponente Clementia pacifici Regis Regum, Pax finalis

& perpetua inter Illuftriirimum in Chrifto Principem & PriEcaris-

fimum Tatrew Noflrum Francij! ac Nos ac t^ancix & Anglix

Regna fupradidla concordata fuerit &c conclufa,

Et, pro tut'ori obfervantia ejufdem, per Tres Status utriufque

Regni, non * lolum Acceptata & Ratificata, verum etiam eo-

rumdem Trium Statuum, ad hoc fpecialiter vocatorum, publice

& folempniter Juramenti Vinculo Roborata,

Procurante tamen antiquo humanae Inimico Naturse, funt non-

nuIK , in profundo Malitia: politi , ut Karolus Dohhynus Vieva fe

Tiomiitavs^ & fui Complices, dict.e Pacis Rupturam totis viribus

hanelantes , & Rebellionis Calcaneura , in Dei Oifenfam , ac Pa-

tris noftri & Noftri Contumeliam, erigere non verentes, Pacis

antedidx gratiHima Fcedera confringere, ac Subditos Patris noftri

& Noftros, non fine Magna Strage Chriftianorumque Sanguinis

eiFufione, invadere indiclique Depnedari non deiinunt,

Qj-iorum quidem Malitiis, affbaantes Regnum FrancJK fupradi-

ftum Pacis profperitare Ixtari
,
prout tenemur , obviare , Decrevi-

mus eos ad veram Vatris noftri Obedientiam atquc Noftram reduce-

re, laborabimus, &, ipfo fuffragante, qui in fe fperantes non de-

ferit, mediantibus Confanguineorum , AUigatorum, & Amicorum
noftrorum Alfiftentia, Succurfu, & Subfidio, in proximo redu-

cemus.

Hinc eft quod Nos,
De fidelitate & provida circumfpcdtionis induftria , Venerabilis

Patris, Ficardi Lincohiienfts Epifcopi , ac, dilcftorum & fidelium

noftrorum, V/aheri Fole Militis, & Magiftri Nicholai Bildefton

Legum Doiftoris, multipliciter confidentes,

Ipfos Tres, & Duos eorum, ex certa noftra fcientii, & deli-

bcraro propolito, noftros veros, certos, legitimos, & indubitatos

Ambaflntores, Procurarores , CommifTarios, Sindicos, Adtores,

Fadtorcs, Negotiorum Gcftores, &: Nuncios fpeciales Fccimus,

Ordinavimus, Deputavimu;, & Conftituimus, ac Facimus, Or-
dinamus, Deputamus, & Conftituimus per Praefentes,

Dantcs & Concedentes eifdem, Epijcopo, Wahero, & Nicho'-

ho, AmbalTiatoribus, Procuratoribus, Commiftariis, & Sindicis

roftris, Trihus, & Duobus eorum, plenariam Poteftatem, &
Mandatum fpeciale, ad Traclandum, ConCordandum, Compo-
hendum , & in ea parte finalircr Concludendurn cum , Excellen-

tilTimo & SerenifiTimo in Chrifto Principe, Sigifmundo, Dei Gra-
tia, 'Roma-norum Rege, femper Augufto, ac Hungariiie, Dalmatiae,

Croatix, &:c. Rege, Frarre noftro pnecarilfinr.o, feu Depjtatis &
Commiliariis fuis , fufficienrem Poteftatcm & Auftoritatem in

h?c pane habentibus, loco , vice , & nomine noftris , ac pro

Nobis, ab eifdem Exigendum & Optinendum Sublidium & Suc-

curfum Hominum Armatorum, Baliftariorum , ac aliorum deTra-
du,

Requifitiones & Motiva, quotiens opus fuerit, penes eundem
Fratrem noftrum prsecirillHnum , & dictos Dcputatos & Com-
miffarios fios, ut ipfc, in propria Perfona fua, in Subfidium &
S.ccurfum Noftri, notabili Numcro Hominum Armatorum, Ba-

liftariorum, nc aliorum de Trnftu fufFuItus, ad certumTerminum
in hac parie .Appunduandum & Cor.cordardum , venire difponat

&c accedat,five alias hujufmodi Nun;erum Horoinum Armatorum,
Baliftariorum , ac aliorum de Traclu, mittat & deftinet, Facien-
dum & Exponendum

,

Omniaquc alia & lingula Faciendum , Exerccndum, & Expe-
diendum, qu;e in PraDmrffis omnibus & fingulis, Dependentiis,
6c Connexis eorumdcm, & circa ea neceflaria fucrinr vel quo-
modolibet oportuna, & qune merita Negotior.um hujufmodi exi-

gunt & requirunr, ctiam fi talia forent quae Mandatum, de fui

natura, magis exig.nt fpeciale quiim aliquod Pr.emillorum;
Promittentes Nos Ratum, Gratum, Firmum, &: Stabile pcr-

petuo habituros totum & quicquid difti, Epifcopus , JFaherus , &
Nicbolaus, Tres, vel Duo corGm, fecerint in Pricmillis.

In cujus , &c. has Literas noftras Patentes fieri , & Magni Si-
gilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Talatio tioftro Weftmovafterii , decimo quarto die Ja-
nuaiii.

Ter ipfim 'Regem C"" Concilium.

Omniaque alia, e^c. W Jipra.

Dat. ut fupra.

Per ipfum Regem ^ Concilium.

Ann. D.
1422.

Hin. j.

De Trailando cttm Henrico Duce Bavarria,

TJ EX, ^c. Ut fupra ufque ihi , finaliter Concludendum ,^ tunc Itiil.

*-^
fic , cum , carilTimo Confanguineo fuo , Dace Henrico Bavar'

riie , d^c. ut fupra , mutatis tnutatidis.

Dat. ut fupra.

De TiraElando cum j4rchiepifcofo Treverenjt.

1) EX , (^c. ut fupra ujque ihi , finaliter Concludendum , c^ ll>ii.

^^ tunc fic, cum Reverendiftimo in Chrifto Patre , Archiepi-

fcopo Treverenfi , Amico noftro , ^c. ut fupra , mitatis mutan-
dis.

Dat. ut fupra.

De TraBando ctim ^rchiepijcopo ColonienJ!.

D EX, &c. utjiipra ujque ibi, finaliter Concludendum , eJ* tunc ^^*^'

fic, cum, Reverendiflimo in Chrifto Vwt ,Archiepifcoto Co-
lonienfi, Amico noftro, (^c. ut fupra.

Dat. ut fupra.

De TraElando cum Archiepifcopo Atagontenenji,

D EX, ^c. ut fupra ujque ihi, finaliter Concludendum, e^ tunc Jtiil-

^^
fic , cum , Reverendiflimo in Chrifto Patre , Archiepijcopo

Magontenenfi , Amico noftro, ^c. ut fupra.

Dat. ut fupra.

De Refiitutione Temporalium.

D EX , Efcaetori fuo in Comitatu Eborum , Salutem.
*^ Cum, Venerabilis Pater, H. Archiepijcoptts Eborum E\eQ.io-

nem , nuper fadtam , in Ecclefia Conventuali beatje Marise Ebo-
rum , de, dilefto Nobis in Chrifto, Fratre Willielmo Dalto»,
nuper Priore ejufdem DomCis , in Abbatem Loci illius (cui prius

Rcgium Aflenfum adhibuimus & Favorem) Confirmaverit, ficut

per Literas Patentes ipfius Archiepifiopi , nobis inde diredtas, No-
bis conftat,